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AZ ALSÓNÉMEDI RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG  
LAPJA 

XVII. ÉVFOLYAM 8. SZÁM – 2023. AUGUSZTUS 6.  

Urunk színeváltozása 

Augusztus 22-én Mária királynői méltóságát ünnepli az Egyház. 
Boldogságos Szűz Mária királynő ünnepét 1954-ben rendelte el 
XII. Piusz pápa, a mennybevétel dogmája kihirdetésének negyedik 
évfordulóján. 
A keresztény világ kezdetektől fogva ünnepelte Mária királynői 
méltóságát. Az efezusi zsinaton az évszá-
zados gyakorlatot szentesítettek dogmával 
431-ben. Azóta Máriát mint Istenszülőt, 
Isten Anyját ünnepeljük (Deipara, görögül: 
Theotokosz). 
A Bibliára alapozott ősi hagyomány szerint 
Mária Dávid király családjából származott. 
A Jelenések könyvének napba öltözött asz-
szonya csillagkoronával tűnik fel (Jel 12,1). 
A Boldogságos Szűz királynőként való tisz-
telete megjelenik  többek között Nazianzo-
szi Szent Gergelynél, Órigenésznél, Szent 
Jeremosnál. 
„Illő volt, hogy Fia érdemei folytán előbb itt a 
földön dicsőség övezze a Szűzanyát, utána 
pedig megkapja dicsőséges helyét a 
mennyben is. Illő volt, hogy itt a földön dicső 
legyen, hogy azután bejusson a mennyei 
teljes boldogságba. Illő volt, hogy miként itt 
a földön az erények legmagasabb fokára 
felemelte Őt a Szentlélek, ugyanúgy a legnagyobb mennyei dicső-
ségbe is bevigye.” (Szent Amadeus püspök szentbeszédéből) 

Boldogságos Szűz Mária királynő ünnepét 1954-ben rendelte el 
XII. Piusz pápa, évenkénti ünneplési időpontot határozva meg 
Mária e tulajdonságára, királynői méltóságára. Korábban május 31
-én ülték, később került a mai napra. 
A Szűzanya egy közülünk, de odaadottságában, Jézus édesanyja-

ként méltóságban felülmúl bennünket. Az 
Egyház jövendő dicsőségének képét vise-
lő királynő Szűz Mária, mert ami vele, a 
kiemelkedő taggal történt, az fog történni 
a titokzatos Test valamennyi tagjával. 
„...a Szeplőtelen Szüzet, aki mentes ma-
radt az eredeti bűn minden szennyétől, 
földi életének végeztével az Úr testben és 
lélekben fölvitte a mennybe, és a minden-
ség királynőjévé magasztalta, hogy tökéle-
tesebben hasonuljon Fiához, az uralkodók 
Urához (vö. Jel 19,16), a bűn és a halál 
legyőzőjéhez.” ( Lumen gentium, 59.) 
Istenünk, te anyánkká és királynőnkké 
tetted Fiad édesanyját. Tekints hathatós 
közbenjárására, és engedd, hogy mennyei 
országodban elnyerjük a gyermekeidnek 
megígért dicsőséget. A mi Urunk, Jézus 
Krisztus, a te Fiad által, aki veled él és 
uralkodik a Szentlélekkel egységben, Is-

ten mindörökkön örökké. Ámen. 
Magyar Kurír 

Jézus megdicsőülésének helye a régi hagyomány szerint a galileai 
Tábor-hegy volt. A csoda színhelyén még az arab hódítás előtt 
három bazilika épült. Felszentelésük napja, augusztus 6. lett 
Urunk színeváltozásának (latinul: transfiguratio) ünnepe. 
E napon Jézus emberi testében, még a feltámadás előtt való isteni 
dicsőségének felragyogását ünnepeljük. Az esemény a Tábor he-
gyén történt, a Szentírás a színeváltozást nem Jézus Krisztus 
misztikus élményeként, hanem a 
tanítványoknak adott kinyilatkozta-
tásként írja le (Mk 9,2–7; Mt 17,1–
9; Lk 9,28–36; 2Pt 1,16–18). Hatá-
sára megvilágosodott az apostolok 
számára Jézus rejtett isteni méltó-
sága. 
A színeváltozás fontos mozzana-
tai: a ragyogó fény, a felhő, Mózes 
és Illés megjelenése, az Atya szó-
zata. A felhő az Ószövetségben is 
Isten jelenlétének szimbóluma, az 
Atya szózata a felhőből Jézus 
megkeresztelkedésére emlékeztet. 
Mózes és Illés megjelenése is 
Jézus Krisztus messiási igazolása: 
ők képviselik a „törvényt és a pró-
fétákat”, tehát az egész ószövet-
ségi tanítást és jövendölést. Krisz-
tus arcának ragyogása és ruhájá-
nak fehérsége emlékeztet arra, 
hogy földi alakja ellenére is égi lény (Dán 7,9; 10,5; ApCsel 1,20; 
Jel 3,4), sőt arra, hogy ő az Emberfia, aki égi magasságokba 
emelkedik (Dán 7,13). 

Az ünnepet az Érdy-kódexben Úr színe változatja, a Müncheni 
kódex naptárában Úrnak megváltozása, illetve Jézus táborhegyi 
színváltozásának ünnepe néven említik. 
A keleti egyház már az 5. században megülte, és karácsony, hús-
vét, pünkösd után ezt az ünnepet tekinti a legszentebbnek. 
A nyugati egyházban az első ezredforduló közeledtével kezdték 
számon tartani, összefüggésben Krisztus 1000-re várt visszatérté-

vel. Hivatalos ünneppé III. Calixtus 
pápa emelte annak emlékére, 
hogy Hunyadi János a keresztes 
hadat toborzó Kapisztrán Szent 
János segítségével 1456-ban fel-
szabadította a török ostrom alól 
Nándorfehérvárt, az akkori Ma-
gyarország déli végvárát. A két 
időpont egybeesése azzal magya-
rázható, hogy az 1456. július 22-ei 
győzelem híre két héttel később, 
épp augusztus 6-án érkezett a 
pápai udvarba. 
Istenünk, te egyszülött Fiad dicső-
séges színeváltozásakor Mózes 
és Illés tanúságtételével erősítet-

ted meg hitünk szent titkait, és 
csodálatos reménységet nyújtot-
tál, hogy gyermekeiddé fogadsz 
minket. Add meg nekünk, hogy 
szeretett Fiad szavára hallgatva 

társörökösei lehessünk Krisztusnak. Aki veled él és uralkodik a 
Szentlélekkel egységben, Isten mindörökkön örökké. Ámen.  

Magyar Kurír 
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Napközis hittantábor 

2021-ban hirdetünk elsőnek napközis tábort a Szent Imre közösségi házban, 
majd 2022-ben fokozódott az érdeklődés a tábor iránt. Oly annyira, hogy idén 
már létszámkorlátot kellett húznunk, hogy beférjünk és a kapacitásaink elegek 
legyenek a gyerekekre fordított figyelemhez.  
Idei táborunkat 4 felnőtt és 8 fiatal segített megvalósítani, akiknek nagyon hálás 
vagyok a rengeteg segítségért és fáradságot nem kímélő munkáért. Nélkülük 
nem jött volna létre a táborunk. Csoportot vezetett és a gyerekekkel játszott, 
akadályversenyt szervezett, sorversenyt valósított meg, névtáblát szerkesztett, 
és még rengeteg dolgot csinált a nyolc csapatkapitány: Galambos Orsolya, Fábi-
án Franciska, Maczkó Dóra, Molnár Olga, Antal Donát, Németh Szabolcs, Ta-
kács Viktor és Gergely Lázár, aki vendég játékosként érkezett csapatunkba Hat-
vanból.  
Táborunk háttér munkáit, mint konyhai szolgálat, sebkezelés, gyermekfelügyelet 
Mikoly Istvánné Magdi, Varga Gyarmati Ildikó, Sokorai Józsefné Margit és Ró-
zsáné Pelsőczi Mónika látta el.  
 
Egy tábor rengeteg apró dologból tevődik össze és jó, ha a sok dolognak van 
gazdája, aki mindent a kezében tart és figyel, hogy jól menjen minden. Ezért az 
egész tábort olyan Gazdára bíztam, akinél minden a helyén van és jómagam is 
szolgálatába álltam.  
 
Kiss Tiborné Klári már harmadik éve jobbnál jobb kézzel készített dolgokkal lep 
meg bennünket és segít a gyerekeknek is saját kezűleg elkészíteni a dolgokat. 
Idén egy gyönyörű színes szélforgót készíthettek a gyerekek. Benkó Péterrel 
gitáros énekeket tanultunk és készültünk a táborzáró szentmisére.  
Zoli atya a ministrálás titkairól rântotta le a láthatatlan leplet és értetett meg ve-
lünk néhány dolgot az oltár körüli szolgálatból. Volt olyan kis táborozónk, aki már 
péntek reggel, mikor megérkezett a táborba azzal kezdte a napot, hogy büszkén 
újságolta nekem "képzeld Niki néni, ma fogok életemben elsőnek ministrál-
ni"  részemről már ezért a mosolygós büszke mondatért megérte a tábort meg-
valósítani és nem ez volt az egyetlen. :)  
Záró szentmisénken Kiss László és menyasszonya Teri vállalták a gitáros és 
zenei szolgálatot és az énekekben Frenyó Péter segített bennünket.  
Köszönjük a sok támogatást és sütemény felajánlást, a dinnyéket a palacsintá-
kat és a zöldségeket. Külön köszönet az Alsónémedi Zöldség-Gyümölcs keres-
kedésnek a rengeteg felajánlásért és az Alsónémedi Nagyközség Önkormány-
zatnak a kisbusz használatáért. 
 
Miért csinálunk napközis tábort? Egyszerű a válasz a közösségért. Több előnye 
is van egy ilyen tábornak, mint például a helyi közösség összekovácsolása. 
Azok a gyerekek, akik egy ilyen táborban barátságot kötnek, sokszor a hétköz-
napokban is barátságban maradnak egymással. A gyerekek leginkább tapaszta-
lat útján tanulnak meg új dolgokat. Itt nem arra gondolok, ami egy könyvbe leír-
ható és onnan megtanulható hanem olyan dolgokra, ami sokszor ma már nincs 
a gyerekek napi rutinjában és keveset találkoznak vele. Ilyen a barátságosság 
azokkal, akiket még nem ismerünk, az egymás felé fordulás, egy kis kedvesség 
a másik felé, vagy az ajándékozás öröme. Egyik nap a másodikos kisdiákom 
egy csapatvezető nagyfiút húzott, akinek kedveskednie kellett valamivel és vi-
gyáznia rá aznap. A húzás után a kislány megszeppenve jött tanácsot kérni, 
hogy mit csináljon neki, nem is ismeri és a fiú olyan nagy, ő pedig olyan kicsi. 
Ennek a kislánynak aznap nagy dolgot kellett megtanulnia… a saját félelmeinek 
a leküzdését, azt, hogy bízzon önmagában és merjen olyanhoz is odamenni, 
akivel még soha nem beszélt eddig.  
Sok kisgyerek napi rutinjához sajnos az ima sem tartozik hozzá. Sem a reggeli 
ébredés utáni, amikor kis lehetősége van az embernek Isten segítségét kérni az 
aznapi feladataihoz, vagy Isten áldásáért fohászkodni, ha valami nagy dolog elé 
néz. Az étkezések előtti és utáni ima pedig szinte csak táborokban fordul elő a 
gyerekek napjainál.Mi Alsónémedi lakosok pedig nagyon jól tudjuk, hogy milyen 
nagy ajándék Istentől egy nagyobb szárazság után egy kiadós öntöző eső, vagy 
ha a jég megkíméli a termésünket, ami a mi asztalunkra is kerül.  
TANÍTSUK MEG OTTHON GYERMEKEINKET HÁLÁT ADNI AZ ÉTELÉRT ÉS 
ITALÉRT, AMIT AZ ASZTALRA TEHETÜNK. 
 
Hálás vagyok életem minden egyes táboráért, mert rengeteg életre szóló él-
ménnyel gazdagabb lettem általuk. Egy tábor nem csak gyerekeknek szól. Addig 
szól a gyerekeknek, míg nem döntünk úgy mi magunk, hogy én is részese sze-
retnék lenni. Tették már fel nekem azt a kérdést, hogy mit tudnék én ott segíte-
ni? Inkább csak láb alatt lennék és hátráltatnálak benneteket nem? Úgy gondo-
lom, hogy ez nem így van. Minden felajánlás és aprónak tűnő segítség is számít 
és egybekapcsol bennünket.  

Csernák Nikolett 
katekéta 
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A Mária Rádió hallgatóságának január óta 
szól a meghívás, minden szombaton gyalo-
gos, beavató zarándoklatot szerveznek 
Budapest, Normafa – Makkosmária - Mária-
remete között kanyargó Mária-útra. 

Elhatároztuk, hogy július utolsó 
hétvégéjén mi is csatlakozunk a csoporthoz, 
feltérképezzük az utat. A megérkezésünk-
kor a csoport már elindult a Nor-
mafától, de volt telefonos segí-
tőnk, így egy kicsit izgatottan, de 
belevágtunk a kijelölt, lila M jelű 
Mária Út zarándoklatba. Rózsa-
fűzér imádsággal, énekelve gya-
logoltunk a gyönyörű erdős terü-
leten. Makkosmáriára érve a 
templomban találkoztunk egy 
kedves hölggyel, Anikóval, aki a 
Mária Rádió zarándoklatának 
egyik vezetője, így az ő segítsé-
gével haladtunk tovább. Ez sem 
volt véletlen, hogy egy igazi cso-
portvezetőt küldött ne-
künk a Jóisten. Köszön-
jük Urunk! 

Makkosmáriáról 
folytattuk közösen utun-
kat, a halott katona sírjá-
nál megálltunk, imádkoz-
tunk érte és elhunyt sze-
retteinkért. A következő 
megálló a halott asszony 
sírjánál volt, itt Anikó 
elmesélte a történetet. 
Majd a Pálos kolostor 
romjainál az állapotos 
Szűzanyát ábrázoló szo-
bornál gyermekáldásért 
és a gyermekekért fo-
hászkodtunk. Egy kis 

gyaloglás után megérkeztünk a végcé-
lunkhoz, Máriaremetére. Itt a vezetőnk 
elmondta a kegyhely történetét, érde-
kességét és Mária Keresztútját jártuk. 
Részt vettünk a 6 órakor kezdődő szent-
misén, amely megkoronázta az imádsá-
gos napunkat. 
Nagyon hálásak voltunk és 

vagyunk Máriának, 
Égi Édesanyánk-
nak, hogy terelgette 
utunkat, segítőt 
küldött a kezdő 
zarándok gyerme-
keinek. Az út során, 
amikor úgy éreztük 
nem bírunk tovább 
menni, mindig talál-
koztunk valakivel, 
vagy az imádság ill. 
az éppen énekelt 
dal átsegített ben-

nünket, erőt 
kaptunk és 
haladtunk 
tovább. 
Testileg elfá-
radva, de 
lélekben fel-
töltődve, há-
latelt szívvel 
indultunk 
haza. Egy kis 
büszkeség is 
meglengette 
szívünket, 
hogy végig 
tudtuk gyalo-
golni a 14 km
-es utat, per-

sze csakis az égiek támogatásával. 
Reméljük sikerült kedvet csinálni, akár fel-
ajánlásként, akár hálából a zarándoklathoz. 
A Szűzanyával és Krisztussal kéz a kézben 
minden szombaton 10 órakor a Szent Anna 
kápolnától (Normafa, Anna-rét) indul a gya-
logos zarándoklat, lehet csatlakozni! 

Bővebb információ: https:/
www.mariaradio.hu/zarandoklatok/ 

 

Nagy Vilmosné Ágnes,  
Csermák Béláné Erzsébet,  

Petruskáné Haraszti Krisztina 

Az ünnepi szentmisét követően 
Zoltán atya  

az egyházközség képviselőivel 
ünnepi ebéden vett részt  

a Betyár Étteremben,  
ahol köszöntöttük őt 50.  

születésnapja alkalmából is. 

Az egyház-
község 

ajándéka-
ként Zoltán 

atya egy 
ezüstből 
készült 

dombormű-
vet kapott, 

mely a 
Szentcsa-
ládot ábrá-

zolja. 

Marton Zsolt püspök atya is felkö-
szöntötte Zoltán atyát születésnapja 

alkalmából.  

Egy torta —  
Két jubileum 

A szentmi-
se végén 

került sor a 
jubileumi 
szentkép 

kiosztására. 
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Július 16-án a 11 órai szentmise keretében köszöntöttük Zoltán atyát  papságának 20., életének 50. évfordulója alkalmából. 
Isten éltessen Zoli atyát erőben, egészségben, kegyelemben! 

Zoltán atya megáldotta az 
ajándékba kapott albát. Varga Frigyes világi elnök 

úr köszöntője 

Cursillo-s csoport 
gyűrűjében 

Kiss Tibor az egyházköz-
ség ajándékát adja át 

Az ünnepi szentmise 

Zoltán atya az  
egyháztanács  

jelenlévő tagjaival 
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Július hónapban a 

templomban lévő pa-

dok közül nyolcra  

felkerült a barokk jelle-

gű díszítő-faragvány.  

A többit a későbbiek-

ben készíti a fafaragó  

művész.  

Köszönet az adományokért! 

HITTANTÁBOR 
 

Augusztus 7-12. között Egerben lesz a  
hittantábor.  

Sok érdekes programmal készülnek  
a szervezők. Imádkozzunk, hogy  

élményekben és kegyelmekben gazdag  
napokat tölthessenek együtt! 

Kelemen Zoltán atya egyházközségei   

- Alsónémedi, Inárcs, Kakucs - részére 
 

Időpont: 2023. szeptember 2., szombat 
 

Tervezett program: 

Bazilika, Vár, Város a város alatt 

(pincerendszer), Marcipán Múzeum 
 

Jelentkezni 5000 Ft előleg befizetésével a 

sekrestyében lehet! 

Szeretettel várunk Mindenkit! 

Az elmúlt hónapban megújult a kórusfeljáró. Köszönet a meste-

reknek, akik rendbe hozták, kifestették! Új padlózatot is kapott 

a kis helyiség. Köszönjük! 

Egyházközsé-
günk egyik tagja 

— Szlovicsák 
János — Marton 
Zsolt püspök Úr 
társaságában 
versenyzett. 

(Spartan) 

FÁT VÁGOK!  
Amikor a zen mester elnyerte a Megvilágoso-
dást, ünneplésként a következő sorokat írta le: 
Oh, valóságos csoda: Fát vágok! Vizet húzok a kútból!  
 
A legtöbb ember számára semmiféle csoda nincs az ilyen hétköz-
napi cselekedetekben, mint a favágás vagy a kútból való vízmerí-
tés. A megvilágosodás után valójában semmi sem változik. Min-
den ugyanaz marad. Csak a szíved telik meg csodálkozással. A fa 
továbbra is fa; az emberek továbbra is ugyanolyanok, mint koráb-
ban voltak; és te sem változtál; az élet pedig változatlanul megy 
tovább. Továbbra is levert hangulatú lehetsz vagy kiegyensúlyo-
zott, bölcs vagy bolond, mint korábban. De lesz egy nagy különb-

ség: ezeket a dolgokat mind más szemmel 
fogod nézni. Sokkal függetlenebb leszel. A 
szíved pedig tele lesz csodával. Ez a kontemp-

láció lényege: a csodálkozás érzése. A kontempláció abban kü-
lönbözik az extázistól, hogy az extázis visszahúzódáshoz vezet. A 
megvilágosult kontempláló továbbra is vágja a fát, és húzza a 
vizet a kútból. A kontempláció a szépség észlelésétől is különbö-
zik, amennyiben a szépség (egy festmény, vagy naplemente) esz-
tétikai örömöt ad, míg a kontempláció csodálkozást vált ki - füg-
getlenül attól, hogy éppen mire figyel az ember: a naplementére, 
vagy egy kőre. Ez a gyermekek kiváltsága. A gyermek igen gyak-
ran csodálkozik. Ezért mozog olyan otthonosan a Mennyek Orszá-
gában.                    (Anthony de Mello - A madar dala)  

Egy perc bölcsesség… 

Téglával lera-
kott padlózat 

Ilyen volt—
ilyen lett... 

Megújult a lépcső 
is, és a korlátok is. 



7                                     SZENT KERESZT— 2023. AUGUSZTUS 

 

Júliusban a kilencedet imádkozzák 

 
 

Mária Rádió imakör Égi Édesanyánk imacsoportja aug.7.-én ottho-
nainkból imádkozunk együtt, hogy a szabadságok ideje alatt is Égi 
Édesanyánkkal tölthessük ezt az imaórát. Elhoztuk Neki kérésein-
ket, hálaadásainkat, örömünket, bánatunkat, amelyeket a Mária 
köszöntő és a Szentlélek hívó énekek után felolvasunk és átadunk 
Égi Édesanyánknak. Kérjük, vigye el Szent Fia elé! Mindezt egy 
csodálatos Máriához szóló litániába foglalva. Kérjük, hogy imád-
kozzon velünk és értünk, hogy ezen a küzdelmekkel teli úton meg-
maradhassunk a hit erejében bízva! Ahogyan Lisieux-i kis Szent 
Teréz mondta: --Csak úgy szeretheti anyját a gyermek, ha az vele 
sír és fájdalmát megosztja. Az anya kincse a gyermekéé is, és én 
a gyermeked vagyok Égi Édesanyám! Erényeid, szereteted nem 
az enyémek-e? Így amikor alászáll szívembe a Fehér Ostya, Jé-
zus, édes bárányod bennem pihen!--- E csodálatos elmélkedés 
után megköszönjük Égi Édesanyánknak, hogy ismét Vele lehet-
tünk a kis oltárunk előtt ezen az értékes estén! 
Közlemény: 2023.07.12.-én20 óra 16-kor a Mária rádióban a Mária 
kertje adomány kampány műsorában felkérést kaptam, hogy tele-
fonon beszéljek arról, hogy hogyan kezdődött és hogyan alakult ki 
életem során a Szűzanyával való lelkiségi kapcsolatom, majd az 
imacsoport kialakulásáról is beszéljek és arról, hogy miért adtuk a 
Mária Égi Édesanyánk imacsoportja nevet… stb.  

Mindez meghallgatható a mariaradio.hu, hangtárának archívumá-
ban. 
 
Aug.15-én Nagyboldogasszonyt ünnepeljük 
Aug.22-én Szűz Mária világ királynője ünnepét 
Aug.20-án Szent István királyunkra emlékezünk. 
Továbbra is szeretettel várjuk imakéréseiket, amelyeket imáinkban 
átadunk Égi Édesanyánknak és kérjük, adja át szent Fiának. Imád-
kozzon velünk és értünk ezekre a szándékokra. 
Köszönjük a megtisztelő bizalmat   

Szlovicsák Balázsné  

Aug.2-től 10-ig 
 

Ifj. Tóth Jánosné 
Özv.  Nagy Jenőné 

Özv. Győrvári Istvánné 
Surányi Zsoltné 

 

Aug.7-től 15-ig 
 

Debreczeni Lászlóné 
Lovas Imre 

Stitzné Szántó Ilona 
 
 

Aug16-tól 24-ig 
 

Szecsődi Tóth Rita 
Szlovicsák Krisztina 
Id. Nagy Istvánné 

 
 

Aug.25-től szept.2-ig. 
Csermák Gáborné 

Geigerné Moldvai Mariann 
Mészáros Jánosné 
Csermák Béláné 

Nagy Vidorné 
Nagy Tiborné  

Jézus Szentséges Szívének Családja az augusztu-
si szentségimádási óráját a szabadságok miatt ott-
honról imádkozza 3.-án 18-órakor az Egy óra a 
szentségi Jézussal című szentségimádási könyv-
ből. Ezen a szentórán a betegeinket ajánljuk Jézus 
Szent Szívének. Azokat is Jézus elé visszük, akik 
eltávolodtak Istentől. Kérjük Jézus irgalmas szent 
Szívét, vezesse el őket az üdvösségre vezető útra. 
Ne engedje, hogy egy is elvesszen közülük! Érintse 
meg őket Szentlelkének erejével, hogy még most, a 
kegyelem idején találkozhassanak az Úrral!  

Jézus Lelke! Te vagy az élő víz, amely életemet megújítsa! Add, 
hogy kegyelmed erejével gazdag gyümölcsöt hozzak! Uram 
Jézus! Te, vagy aki megajándékoztál bennünket egymással 
és küldetést adtál nekünk. Add, hogy Szentlelkednek erejé-
ben megerősödve ennek a küldetésnek megfeleljünk! Fele-
lősek vagyunk egymásért, ezért Hozzád imádkozunk, hogy 
Belőled erőt merítve, lelkünkben közelebb juthassunk Szent 
Szíved szeretetéhez. Te a vesék és a szívek vizsgálója 
vagy! Belső világunk ismeretes Előtted! Halld meg imánk! 
Légy segítségünk az üdvösségre vezető úton! Gyere elénk! 
Fogd meg a kezünk! Vezess minket, hogy még időben felis-
merjük a Te üdvösséget adó arcodat!  

Szlovicsák Balázsné 

Szeretettel várunk 

írásokat, ötleteket, 

javaslatokat az Al-

sónémedi Egyház-

község kommuni-

kációs csatornáira. 
 

Ha a Facebook olda-

lunkon szeretne megjelentetni valamit, vagy javaslata, 

észrevétele van, forduljon bizalommal Csernák Niko-

lett és/vagy Mikoly Istvánné Magdi  hitoktatókhoz.  

 

Ha az újsággal kapcsolatosan van észrevétele, meg-

jelentetni szánt írása, cikke, akkor Urai-Tóth Évához 

és/vagy Benkó Péterhez fordulhat, vagy a szerkesztő-

ségi e-mail fiókba 

írhat: szentkereszt 

2351@gmail.com.  

Köszönjük! 

Kedves Alsónémedi Egyházközség! 
 
Lukovits Milán atya nevében is köszönettel vettük 
a postán megküldött lapot és gratulálunk az élénk 
egyházközségi élethez!  
Nagyon szépen köszönjük, hogy ilyen aktívan 
részt vesznek a Mária Rádió életében és beszámolnak a progra-
mokról! Örömmel olvastuk az andocsi zarándoklaton való részvé-
telükről és hogy jól érezték magukat!  
Köszönjük az imacsoport szolgálatát és imáját is! 
Ezúton is üdvözlünk mindenkit, Isten áldja Önöket! 
 
Szeretettel, 
Bessenyei Enéh 

Forrás: szentkereszt2351@gmail.com 

Július hónapban két alkalommal a 
kakucsi Oltári Orchestra zenekart 
láthattuk vendégül templomunk-

ban a vasárnapi szentmisék  
alkalmával. 

Nagyon szépen köszönjük  
szolgálatukat, éneküket!  

mailto:szentkereszt2351@gmail.com
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Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap 

31.  
 

1. 
 

2. 3.  
18 óra 
Szentségimádás a 
Jézus Szíve csa-
láddal 
 
 

4.Elsőpéntek 
Délelőtt a beteg 
és idős testvérek 
látogatása, áldoz-
tatása 
18 óra 
Szentmise 

5. 6. Urunk Szí-
neváltozása 
11 óra 
Szentmise 
18 óra  
Szentmise  

7.  
 
18 óra 
Mária Rádió  
imacsoport 

8. 9. 10.  
 
 

11.  
Nincs 
szentmise! 
19 óra 
Kóruspróba 

12.  13. Évközi 19. 
vasárnap 
11 óra 
Szentmise  
18 óra  
Szentmise  

14.  15.  
Nagyboldog-
asszony—Szűz 
Mária Mennybe-
vétele 
18 óra 
Szentmise 

16.  
 

17.  
 
 

18. 
 
18 óra 
Szentmise 
 

19.  20. Szt. István 
ünnepe 
 
16 óra  
Szentmise  

21.  22.  
 

23.  24  
 
 

25. 
 
18 óra 
Szentmise 
 

26. 27. Évközi 21. 
vasárnap 
11 óra 
Szentmise 
18 óra 
Szentmise 

28.  
 

29. 
 
 

30. 31.  
 
 

1. Elsőpéntek 
Délelőtt a beteg 
és idős testvérek 
látogatása, áldoz-
tatása 
18 óra 
Szentmise 

2. 
 
Zarándoklat 
Egerbe 

3. Évközi 22. 
vasárnap 
11 óra 
Szentmise 
Veni Sancte 
Táskaszentelés! 
18 óra 
Szentmise 

4.  
 

5. 
 

6. 7.  
 
18 óra 
Szentségimádás 

8. 
Kisboldog-
asszony—Szűz 
Mária születés-
napja  
18 óra  
Szentmise 

9. 
 
Hittanosok  
bodajki  
kirándulása 

10. Évközi 23. 
vasárnap 
9.30 óra 
Szentmise 
 
18 óra  
Szentmise  

SZENT KERESZT - Az Alsónémedi Római Katolikus Egyházközség Kiadványa. Megjelenik havonta. 
Szerkesztők: Dr. Urai-Tóth Éva, Benkó Péter  

A szerkesztőség e-mail címe: szentkereszt2351@gmail.com 
Köszönettel fogadunk minden észrevételt, segítséget! 

A kiadvány ingyenes, viszont adományokat köszönettel elfogadunk a lap fenntartására. 
Az adományokat nagyon szépen köszönjük! 

Újságunk  
következő, 

szeptemberi 
száma  

családi okok 
miatt  

szeptember 
10-én,  

vasárnap fog 
megjelenni 

Hittantábor, Eger 

2023. október 6-7-én zarándoklatot szervezzünk  
Zakopáne-Krakkóba.  

Zakópane: Ótemplom, Szent Család templom, Gu-
balowka, sajt piac.  

Krakkó: Isten Irgalmasság templom, Szent II János Pál 
templom, Wawel, Mária templom, Fő tér,  

Posztócsarnok.  
Útiköltség: 49. 000 Ft. Tartalmazza: szállás Krakkóban, 
2-3 ágyas fürdőszobás szobákban, félpanziós ellátás, 

belépőjegyek, utasbiztosítás, idegenvezetés.  
 

Jelentkezni : Augusztus 20-ig lehet,  
20 000 Ft előleg befizetésével.  

Augusztusi „rendkívüli” 
miserend: 

 

Augusztus 11., péntek:  
Nincs  szentmise! 

Augusztus 15., kedd: 
Nagyboldogasszony 

Szentmise 18.00 órakor! 
Augusztus 20., vasárnap: 

Szent István király 
Szentmise 16.00 órakor, 
és délelőtt nincsen szent-

mise! 


